3.3.90.30 – Material de consumo; Fonte de Recurso: 15000000 -
Recursos não Vinculados de Impostos. / VIGÊNCIA: de 16 de maio de 2025 a 31 de
dezembro de 2025 ou até consumação total do saldo restante, ou ainda,
homologação/ato equivalente. / VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 4.020,00 (quatro mil
e vinte reais). / ASSINATURA: Clóves Tibúrcio da Costa – Presidente da Câmara
Municipal (CONTRATANTE) / Gutemberg Moreira Dantas - MOREIRA E DANTAS
COMERCIO VAREJISTA LTDA (CONTRATADA). / Angicos/RN, em 16 de maio de 2025.